
31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

   ΣΕΧ 

0.00 0.00
ΕΚΚΙΝΗΣΗ ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ

4.04

    ΟΔΟΣ 

0.15 0.15
ΑΓ.ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

3.89

0.72 0.57 3.32

0.00  ΑΡΧΗ CALIBRATION

1.11 0.39
ΞΥΛΙΚΗ ΚΟΛΩΝΙΑ

2.93

ΤΑΜΠΕΛΑ ''ΟΙΚΟΑΝΑΛΥΣΗ''

1.01  CALIBRATION 

2.12 1.01 1.92

2.11   CALIBRATION 

3.22 1.10 ΞΥΛΙΝΗ ΚΟΛΩΝΑ 0.82

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ / πινακιδα

  ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΝΑΣΤΡΟΦΗΣ 2.92 ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΝΑΣΤΡΟΦΗΣ 

4.04 0.82

ΣΤΟ ΦΑΝΑΡΙ

0.00

 
    

 

 

 

 

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

CALIBRATION 02/03/2024 4.04  
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31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

   ΣΕΧ 

0.00 0.00
ΕΚΚΙΝΗΣΗ ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ

99.80

    ΟΔΟΣ 

0.15 0.15
ΑΓ.ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

99.65

0.72 0.57 99.08

7.14 6.42 92.66

13.52 6.38 86.28

16.51 2.99 83.29

16.93 0.42 82.87

    

18.46
1.53      81.34

0.00

1

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ - ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 02/03/2024 99.80 1

3637

2

34
35

1
TC

Αγ.Μαρινα
Κατω Σουλι

Σχινιας
Schinias

Γραμματικο
Grammatiko

3

4

5

6

7

8

NBNE

Λιμανι
Αγ.Μαρινα
Ferry Boat

Στυρα

ΟΔΟΣ
ΝΑΞΟΥ
ΠΡΟΣ ΑΓΙΟ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ
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31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

  ΑΝΑΠΟΔΟ

1.80 1.80 79.54
       

2.73 0.93 78.61

4.36 1.63           αναποδο      76.98

6.31 1.95 75.03

7.64 1.33
Π

73.70

    7.54 - 7.76 ΤΣΙΜΕΝΤΟΔΡΟΜΟΣ

7.76 0.12 73.58

7.76

10.33 2.57 71.01

12.22 1.89 69.12

2

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ - ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 02/03/2024 99.80 1

3637

10

34
35

9

Παραλια
Μικρο Σεσι

11

Λεωφορος Γραμματικου-
Σεσι
Grammatikou -Sesi Ave 

ΟΔΟΣ 
ΑΜΦΙΤΡΙΤΗΣ

12

13

14

15

Παραλια
Μικρο Σεσι

16
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31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

13.43 1.21 67.91

14.57 1.14 66.77

14.68 0.11 66.66

15.69 1.01 65.65
15.69

15.77 0.08 65.57

17.75 1.98 63.59

17.96 0.21 63.38

21.83 3.87 59.51

3

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ - ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 02/03/2024 99.80 1

3637

18

34
35

17

19

21

22

23

24

20

ΨΑΡΟΤΑΒΕΡΝΑ
ΤΟ ΣΕΣΙ

"ΚΟΛΙΑΣ"

Μνημειο Θυματων
''Ηλιος

Helliow Monument
of victims

Βαρναβας
Varnavas

40

Βαρνaβας
Varnavas

Βαρναβας
Varnavas 0.5

Παραλια Βαρναβα
Varnava Beach 12

150μ
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31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

22.33 0.50 59.01

22.84 0.51 58.50

ΜΙΚΡΗ

24.00
1.16

Δενδρο & παγκος
57.34

0.00

               3ο
  

3.26 3.26

                  2ο

1ο 1ο εκκλησακι 3.26 54.08

 

ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ

5.13 1.87 52.21

 

  

8.40 3.27   48.94

10.28 1.88 47.06

11.03 0.75 46.31
εκκλησακι

4

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ - ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 02/03/2024 99.80 1

3637
34
35

25

26

27

28

29

30

31

32

ΟΔΟΣ
ΕΛΑΙΩΝ

Παραλια
Βαρναβας

Γηπεδο
Ποδοσφαιρου

Παραλια 
Βαρναβα

Πηγη Ντορμπερι 

Αθηνα 49
Athens
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31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

11.10 0.07
ΠΡΟΣΟΧΗ 

46.24

11.25
0.15 46.09

0.00

ΠΕΤΡΙΝΗ ΜΑΝΤΡΑ

0.19 0.19
Παραλια 

Βαρναβα 45.90

ΠΡΟΣΟΧΗ 

1.32 1.13 44.77

 

 

2.27 0.95
              *

43.82

                  * ΞΥΛΙΝΗ ΚΟΛΟΝΑ ΔΕΗ

 

4.10 1.83

 

41.99

5.61 1.51
Αθηνα

40.48

         

6.30 0.69 39.79

5

31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ - ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 02/03/2024 99.80 1

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

 

3637
34
35

33

34

35

37

38

39

40

36

Αγιοι 
Αποστολοι

Αθηνα
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31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

6.51 0.21
 

39.58

8.67 2.16 37.42

ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ

8.82 0.15
ΛΙΜΑΝΙ

ΣΤΑΣΗ 37.27
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ

 

REGULARITY - GT - TOURING CLASSIQUE

17.36 8.54 0.45            PARKING 28.73
                      ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ

21.55 4.19  
 

24.54

 
 μικρη ταμπελα

21.59 0.04 Μαντρα με καγκελοπορτα 24.50

21.65 0.06 24.44

22.71 1.06
ΠΡΟΣΟΧΗ ΣΤΕΝΟΣ ΔΡΟΜΟΣ

23.38

 

6

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ - ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 02/03/2024 99.80 1

3637
34
35

41

42

43

44

45

46

47

48

Αθηνα 

Ψηλα
Αλωνια

ΟΔΟΣ
ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

σβησμενη 

ΣΕΧ
1
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31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

22.78 0.07 23.31

23.05 0.27 ΞΥΛΙΝΗ ΚΟΛΩΝΑ ΔΕΗ 23.04

0.00

1.30 1.31 21.73

2.60 1.30 ΚΡΟΥΝΟΣ ΕΥΔΑΠ 20.43

 

3.65 1.05

 

ΜΕΓΑΛΟΣ ΚΡΟΥΝΟΣ 
19.38

Μεταλλικός στύλος

5.28 1.63
με πορτοκαλί 

17.75

 ταμπέλακι με καπελο
 

 

5.98 0.70 17.05
ασπρο

 

 

6.29 0.31 16.74

 

7

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ - ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 02/03/24 99.80 1

3637
34
35

50

51

52

53

49

54

55

56

ΚΑΛΩΣ ΗΡΘΑΤΕ 
ΣΤΗΝ ΜΑΥΡΟΣΟΥΒΑΛΑ 



31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

6.38 0.09
 

16.65

ΠΡΟΣΟΧΗ ΕΞΟΔΟΣ ΣΕ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΔΡΟΜΟ

10.32 3.94 DIR.ΑΜΦΙΑΡΕΙΟ 12.71

10.91 0.59 DIR.ΑΜΦΙΑΡΕΙΟ 12.12

ΕΚΚΛΗΣΙΑ

DIR.ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ

DIR ΑΜΦΙΑΡΕΙΟ

17.34 6.43 5.69

22.58 5.24
ΛΙΜΑΝΙ ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ

0.45

PARKING ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ

23.03 0.45 0.00

   

 

   

 

1 8

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ-ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 02/03/2024 99.8

57

58

59

60

61

62

63

64

ΣΕΧ 1



Page 1 of 5

31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

   ΣΕΧ 2 -AΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ

0.00 0.00
     30m

62.88
ΜΗΔΕΝΙΣΤΕ ΤΑ ΟΔΟΜΕΤΡΑ

0.46 0.46
ΛΙΜΑΝΙ

62.42

0.56 0.10 62.32

ΘΑΛΑΣΣΑ

3.01 2.45 59.87

3.60 0.59 59.28

4.74 1.14 58.14

6.94 2.20 55.94

 

7.90 0.96 54.98

 

1

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ - ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ 02/03/2024 62.88 2

3637

2

34
35

1
TC 2

ΑΓΚΩΝΑ
AGONA

3

4

5

6

7

8

ΛΙΜΝΙΩΝΑ

Παραλια
Βαρναβα

ΑΓΙΟΙ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ
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31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

9.02 1.12
Παραλια 

Βαρναβα 53.86

9.21 0.19 53.67

10.18 0.97           52.70

10.38 0.20 52.50
ΞΥΛΙΝΗ ΚΟΛΩΝΑ ΔΕΗ

11.93 1.55 50.95

15.00 3.07 47.88

3ο

17.20 2.20

2ο
3ο εκκλησακι 17.20

45.68
1ο

 

19.70 2.50 43.18

καθρεπτης

2

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ - ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ 02/03/2024 62.88 2

3637

10

34
35

9

Αθηνα 49
Athina

11

12

13

14

15

16
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31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

21.62 1.92 41.26

καθρεπτης

22.11 0.49 40.77

22.57 0.46 40.31

ΠΡΟΣΟΧΗ

26.49 3.92 36.39

27.02
0.53 35.86

0.00

1.75 1.75 34.11

2.80 1.05 33.06

2.87 0.07 32.99

3

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ - ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ 02/03/2024 62.88 2

3637

18

34
35

17

19

21

22

23

24

ΨΑΡΟΤΑΒΕΡΝΑ
ΤΟ ΣΕΣΙ

"ΚΟΛΙΑΣ"

VILA AGNANTI

20

Γραμματικο
Grammatiko

Μαραθωνας
Marathonas
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31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

6.50 3.63 29.36

9.62 3.12 26.24

Δυο κολωνες της ΔΕΗ 

9.66 0.04
 

26.20

9.78
0.12 26.08

 
τσιμεντοδρομος

11.52 1.74  24.34

 

 
  

14.00 2.48    21.86

 

15.60 1.60 20.26

ΚΟΚΚΙΝΟΣ

16.60 1.00
ΚΡΟΥΝΟΣ

19.26

4

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ - ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ 02/03/2024 62.88 2

3637
34
35

25

26

27

28

29

30

31

32

Παραλια
Μικρο Σεσι

ΟΔΟΣ
ΑΜΦΙΤΡΙΤΗΣ 
AMFITRITIS

ΟΔΟΣ
ΩΚΕΑΝΟΥ



Page 5 of 5

31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

18.94 2.34 16.92

ψησταρια

22.35 3.41
'Ο ΣΩΚΡΑΤΗΣ''

13.51
 

28.65 6.30 7.21
 

34.95 6.30
 

0.91

 

Καλως ηρθατε στη Νεα Μακρη

35.15 0.20

Welcome to Nea Makri

0.71

………………

35.24 0.09
Παραλια

0.62

ΘΑΛΑΣΣΑ

35.72 0.48 0.14

35.86 0.14
ΣΕΧ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

0.00

         MARATHON BEACH RESORT

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

5

31ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ - ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ 02/03/2024 62.88 2

3637
34
35

33

34

35

37

38

39

40

ΤΑΒΕΡΝΑ
ΡΑΜΝΟΥΣ

36

39

FINISH

38

37

36

35

Κηφισια
Διονυσος
Πεντελη

Αθηνα
Athina

Ραφηνα
Rafina

Νεα Μακρη
Nea Makri
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